ת"פ 701-12-22 מדינת ישראל נ' מצארוה(עציר)

בפני בעניין: כבוד השופט אלכס אחטר המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ מתמחה הגב' לורן גימלדנוב
נגד הנאשם פירס מצארוה (עציר) ע"י ב"כ עוה"ד יוסף רז

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של **התפרצות לבית מגורים**, עבירה לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), עבירת **גניבת רכב** לפי סעיף 413 לחוק העונשין, **נהיגה ללא רישיון בתוקף**- עבירה לפי סעיף 10 (א) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א-1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**"), **נהיגה ברכב ללא ביטוח**- עבירה לפי סעיף 2 א לפקודת ביטוח רכב מנועי (נ"ח) תש"ל 1970, **הפרעה לשוטר במילוי תפקידו**- עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין, **חבלה במזיד ברכב**- עבירה לפי סעיף 413 ה לחוק העונשין.

2. כעולה מעובדות כתב האישום ביום 24/11/22 בשעה 03:50 או בסמוך לכך, התפרץ הנאשם לבית ברח' האלמוג 15 בבית חנניה, (להלן: "**הבית**") אותו שוכרת הגברת יונה וינבוים (להלן: "**המתלוננת**").

4. אני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותן עבירות שעליהן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.
5. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך של 5,000 ₪ לפיה יתחייב להימנע מלעבור במשך 3 שנים לאחר שחרורו מריצוי תום מאסרו בגין תיק זה, על כל עבירת רכוש שעונשה שנתיים מאסר ומעלה.
6. בנסיבות העניין, נוכח מאסרו של הנאשם ובהעדר אינדיקציה לנזק כספי כלשהו, מצאתי לנכון שלא להטיל על הנאשם חיוב כספי נוסף.

ניתן בזאת צו להשמדת מוצגים ככל שקיימים.

5129371 גזר דין זה מהווה פקודת מאסר.

**54678313 זכות ערעור כדין לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.**

**ניתן היום, ט"ו תמוז תשפ"ג, 04 יולי 2023, בהעדר הצדדים.**